



# Majli Holding ApS

Ringstedvej 182, Kvanløse, 4300 Holbæk

CVR-nr. 38 18 21 37

## Årsrapport

**1. november 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017

---

Morten Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. november 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Majli Holding ApS Ringstedvej 182 Kvanløse 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 38 18 21 37
	Stiftet: 1. november 2016
	Regnskabsår: 1. november - 30. september 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Laura Madsen, Direktør Morten Madsen, Direktør
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Toprens Nærum ApS, Nærum

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele samt øvrige formueinvesteringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/11 2016 - 31/10 2016 <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-692</b>
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-521</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.213</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.445
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.486</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.746</b>
2 Skat af årets resultat	<u>1.474</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>38.220</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	<u>38.220</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>38.220</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		30/9 2017
<u>Note</u>		kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Grunde og bygninger	1.811.939
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.811.939</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	144.445
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>144.445</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.956.384</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.150
	Udskudte skatteaktiver	1.474
	Tilgodehavender i alt	<u>20.624</u>
	Likvide beholdninger	<u>161.426</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>182.050</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.138.434</u></b>



## Balance

---

	30/9 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
5 Virksomhedskapital	50.000
6 Overført resultat	38.220
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>88.220</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.028.038
8 Gæld til pengeinstitutter	573.437
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.601.475</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	63.600
Gæld til pengeinstitutter	138
Gæld til tilknyttede virksomheder	192.420
Anden gæld	192.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>448.739</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.050.214</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.138.434</u></b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>10 Eventualposter</b>	

## Noter

---

	1/11 2016 - 31/10 2016 kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivning på bygninger	521
	<u>521</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-1.474
	<u>-1.474</u>
	30/9 2017 kr.
<b>3. Grunde og bygninger</b>	
Tilgang i årets løb	1.812.460
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u>1.812.460</u>
Årets afskrivninger	-521
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<u>-521</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<u>1.811.939</u>

## Noter

---

	30/9 2017		
	kr.		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	101.000		
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<b>101.000</b>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	43.445		
<b>Opskrivninger 30. september 2017</b>	<b>43.445</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<b>144.445</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	
Toprens Nærum ApS, Nærum	100 %	144.445	43.445
		<b>144.445</b>	<b>43.445</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. november 2016			50.000
			<b>50.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>			
Årets overførte overskud eller underskud			38.220
			<b>38.220</b>
<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>			
Gæld til realkreditinstitutter i alt			1.076.038
Heraf forfalder inden for 1 år			-48.000
			<b>1.028.038</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år			839.000

## Noter

---

	30/9 2017 kr.
<b>8. Gæld til pengeinstitutter</b>	
Gæld til pengeinstitutter i alt	589.037
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-15.600</u>
	<u><b>573.437</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>504.000</u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.096 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.812 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 603 t.kr.. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.812 t.kr.

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30 september 2017.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
